

Verksamhetsberättelse för 2017

Tidaholms Idrottshistoriska Förening

Styrelsen har under året haft följande sammansättning.

Ordf. Lennart Lundell, v.ordf. Ingegärd Rehn, sekr. Ove Skatt, kassör Eje Holm, ledamöter Carsten Ertsaas, Johnny Gustavsson, Janne Kindmalm, suppleanter Ejving Karlsson, Erik Bengtsson och Kjell Andersson.

Årsmötet hölls den 8 mars i Villan där ordf. Lennart Lundell hälsade välkommen.

Tommy Wahlsten valdes till mötesordförande och Ove Skatt till mötessekreterare.

Efter genomförda val och utdelande av utmärkelser, där standar tilldelades till Janne Kindmalm och Bertil Lundström, var det dags för kvällens gästföreläsare Bo Bernhardsson som kåserade om Nepal.

Tidaholms Idrottshistoriska Förening kan se tillbaka på ett givande år med ett stort antal besökare och summan uppgick till 1.172 personer.

För första gången i föreningens historia lades ett s.k. årshjul fram under januari månad där aktiviteter planerades in för hela året och olika grupper valdes. För att vara första gången som föreningen arbetade efter ett årshjul fungerade det bra, men många justeringar återstår.

Under våren beslutades att föreningen skulle ansöka om medlemskap i NAV och att föreningen skulle ingå samarbete med NAV i samband med att Arbetstlivsmuseernas dag anordnades i Tidaholm. Föreningen hade bl.a. hand om serveringen för utställarna och det gav en god inkomst till föreningen.

Det beslutades också att föreningen för första gången skulle gå ut och söka sponsorer på en bredare front.

Johnny Gustavsson och Erik Bengtsson svarade för ett strålande arbete och fick 20 sponsorer som skrev på treårsavtal och deras företagslogo finns på s.k. rollupps.

Under året fick vi också en stor frimärkssamling till museet som skänktes av Janne Åkerberg.

Föreningen deltog för andra året i rad i arrangemanget Konstnatten och det blev en succé med nästan 600 besökare

I samband med Kräftans Dag höll museet öppet traditionsenligt.

När det gäller museets öppethållande var det första gången som museet var öppet hela sommaren en kväll i veckan.

Årets sommarresa gick till Kviberg och Göteborgs Idrottshistoriska Museum och på hemfärden besöktes Vårgårda Nostalgimuseum.

I övrigt har utvecklingen av museet fortsatt som planerat och bl.a. har en historik om vår egen förening färdigställts.

Året avslutades med en utbildningsdag anordnad av Sisu Idrottsutbildarna och därefter serverades ett julbord som sponsrades.

I och med året avslutats vill vi tacka alla våra sponsorer samt Sisu Idrottsutbildarna som gör att vi som förening kan utvecklas ytterligare.

Tidaholm den 1 mars 2018

Janne Kindmalm/ på uppdrag av styrelsen

Härmed ställer styrelsen sina platser till förfogande.

Lennart Lundell

Ingegärd Rehn

Ove Skatt

Eje Holm

Carsten Ertsaas

Johnny Gustavsson

Janne Kindmalm

Ejving Karlsson

Kjell Andersson

Erik Bengtsson